
ZARZĄDZENIE NR 81/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 r. w Urzędzie Gminy Miedźno

Na podstawie art. 14 i art. 129 § 1. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1502 z późn. zm.), § 19. pkt. 3 Zarządzenia nr 130/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy Miedźno dodatkowe dni wolne od pracy, 
wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy:

1) za dzień 15 sierpnia 2015 r. - dzień 17 sierpnia 2015 r.

2) za dzień 26 grudnia 2015 r. - dzień 24 grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 21ED94FC-E159-4423-8375-EE12045B80BB. Podpisany Strona 1




